Perkama, pagal Užsakovo poreikį pirkimo 
Sutartyje numatytais įkainiais, neviršijant Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2. punkte nustatytos maksimalios 
Sutarties kainos Eur be PVM.   

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties maksimali kaina yra: 
24.400,00  Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai eurų, 00 ct.), neįskaitant pridėtinės vertės 

mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 procento dydžio PVM – 5.124,00 Eur (penki tūkstančiai vienas 
šimtas dvidešimt keturi eurai, 00 ct). Sutarties maksimali  kaina, įskaitant PVM – 29.524,00  Eur (dvidešimt 
devyni tūkstančiai penki šimtai dvidešimt keturi eurai, 00 ct.).  

Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 priede „Tiekėjo pasiūlymas Pirkimui, įkainiai“. 

2.3. Apmokėjimo sąlygos: įvykdžius užsakymą, mokama už konkretų kiekį/apimtį pagal nustatytus 
įkainius per Bendrųjų sąlygų 5.11 punkte nurodytą terminą.